
FEDERACION SALVADOREÑA DE AJEDREZ 
INFORME DE CAJ A TESORERIA 
DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2024 

(valores expresados en dolares de los Estados Unidos) 

~fÑÍCfALES' .¡..,;,,, MA 

11010101 Caja General 
11020101 Fo ndos lndes (Banco AgTicola · Cta. 
11020102 Fondos Propios (Banco AgTlcola · Cta. 
11020103 Fondos de Contingencia (Banco Agrícola · Cta 
11020104 Fondos Cossan (Banco Agricola · Cta.5900600751) 

Mas: 

FONOOS INOES 

Remuneraciones 
Contribuciones Patronales 

Adquisición de Bienes y Servicios 
Otras Remesas (Reintegros de F.P.) 

FONDOS PROPIOS 
Inscripciones Torneos Nacionales 
Inscripciones Torneos Internacionales 
1 nscripcion a Clases de Ajedrez 

fONDOS CONTINGENCIA 
Traslado por Ahorro de CA y del Caribe Absoluto 

Traslado por Ahorro de Panamericano de Ciegos 
FONDOS COSSAN 

Fondos Reordena miento XXIV Juegos C.A. y Del Caribe 

Menos: 

0B. 
FONDOS INOES 
Remuneraciones 

Contribuciones Patronales 

Adquisición de Bienes y Servicios 

Fogueos Nacionales 

Otros (Alquiler Bodega . Reversada) 

Otros (Gastos a cuenta de F.P.) 

Otros (Reintegro a Contingencia) 

m NDOS PROPIOS 
Gastos Torneos Nacionales 

Gastos Torneos lnternacionale.s 

Adquisición de Bienes y Servicios 

Otros (Alquiler Bodega) 

Otros (Planilla Ene24 a eta F.I.) 

Otros (Reintegros a F.1.) 

FONDOS CONTINGENCIA 
Reintegros a lndes 

FONOOS COSSAN 
Pago de Reordena miento por XXIV Juegos Centroamericanos 

11010101 Caja General 

11020101 Fondos lndes (Banco Agricola · Cta. ') 

11020102 Fondos Propios (Banco AgTlcola · Cta. 'I 

243.33 

146.00 

0.00 

5,000.00 
300.00 

0.00 

740.92 

812.99 
10.00 
75.00 

600.00 
243.33 

5,300.00 

529.18 

690.00 
1,800.00 
4,156.42 

243.33 

0.00 

0.00 

-1 

11,205.46 
8,116.78 
2,749.21 

146.00 

5,300.00 

7,782,24 

7;418,!>3 

3,66655 

843.85 

8,049.21 

0) 
L~..Q.ES 

Fecha: 

Nombre: 

Hora· . ~ 

,J.Z,5$9.U.( 

CVPCPA 
A DE El SALVADOR 



FEDERACION SALVADOREÑA DE AJEDREZ 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024 
(valores expresados en dolares de los Estados Unidos) 

11010101 Caja Genera l 
11020101 Fondos lncles (Banco Agricola - Cta •I 
11020102 Fondos Propios (Banco Agrlcola - Cta. ) 
11020103 Fondos de Contingencia (Banco Agrico la - Cta. 
11020104 Fondos Cossan (Banco Agrícola - Cta . 

M as: 

FONDOS INDES 

Remuneraciones 
Contribuciones Patrona les 

Adquisición de Bienes y Servicios 
Otras Remesas (Reintegros de F.P.) 

FONDOS PROPIOS 
Inscripciones Torneos Nacionales 

lnscripcion a Clases de Ajedrez 
Otros Ingresos (Donaciones) 
FONDOS CONTINGENCIA 
Traslado por Ahorro de Torneo Joaquín Hurtado 
FONDOS COSSAN 
Fondos Reordenamiento XXIV Juegos C.A. y Del Caribe 

Remuneraciones 

Cont ribuciones Patronales 

Adquisición de Bienes y Servicios 

Fogueos Nacionales 

Otros (Alquiler Bodega) 

Otros (Reint egro a Contingencia) 

FONDOS PROPIOS 

Gastos Torneos Nacionales 

Gastos Torneos Internacionales 

Adquisición de Bienes y Servicios 

Otros (Egresos x Donaciones) 

Otros (Reintegros a F.I.) 

FONDOS CONTINGENCIA 
Planilla Febrero24 

Boleto Giron Abu Dabi 

Trofeos 2023 

FONDOS COSSAN 

Pago de Reordena miento por XXIV Juegos Centroamericanos. 

btSPONIBtEÜlAó 
11010101 Caja General 

11020101 Fondos lndes (Banco Agríco la - Cta. 

11020102 Fondos Propios (Banco Agricola • Cta 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

258.00 
0.00 

1,330.00 

490.00 

0.00 

571.24 

794.65 
0.00 

400.73 
600.00 
490.00 

634.10 

0.00 
765.00 

1,080.00 

0.00 

4,537.86 

2,560.00 
750.00 

0.00 

3,666.55 
843.85 

8,049.21 

1,588.00 

490.00 

( 2,856.62 

2,479.10 

7,847.86 

809.93 

{47.25) 

691.35 

tz.559.61 

0) RECIB DO 
!ND ES -- ----
Fecha:...1.:::.:::.==.;.:...-t--'-­
Nombre:_~..:::::::..:.:~9-=--­

Hora· 

1,454.03 

CVPCPA 
SALVADOR 



FEDERACION SALVADOREÑA DE AJEDREZ 
INFORME DE CAJA TESORERIA 
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2024 

(valores expresados en dolares de los Estados Unidos) 

11010101 Caja General 
11020101 Fondos lndes (Banco Agricola - Cta 
11020102 Fondos Propios {Banco Agrícola - Cta. 

11020103 Fondos de Contingencia {Banco Agricola - eta 
11020104 Fondos Cossan (Banco Agricola - Cta. 

Mas: 

FONDOS INOES 
Remuneraciones 
Contribuciones Patronales 

Adquisición de Bienes y Servicios 
Otras Remesas (Reintegros de F.P.) 
FONDOS PROPIOS 
Inscripciones Torneos Nacionales 
Inscripciones Torneos Internacionales 
lnscripcion a Clases de Ajedrez 
fONDOS CONUNGENQA 
Traslado por Ahorro de C.A. y del caribe Absoluto 
Traslado por Ahorro de Panamericano de Ciegos 
FONDOS COSSAN 
Fondos Reordena miento XXIV Juegos C.A. y Del caribe 

Remuneraciones 
Contribuciones Patronales 

Adquisición de Bienes y Servicios 
Fogueos Nacionales 
Otros (Alquiler Bodega - Reversa da) 
Otros (Gastos a cuenta de F.P.) 
Otros (Reintegro a Contingencia) 
FONDOS PROPIOS 
Gastos Torneos Nacionales 
Gastos Torneos Internacionales 

Adquisición de Bienes y Servicios 
Otros (Alquiler Bodega) 
Otros (Planilla Ene24 a eta F.I.) 
Otros (Reintegros a F.1.) 
FONOOSCONTINGENOA 
Alquiler Bodega 
FONDOS COSSAN 
Pago de Reordena miento por XXIV Juegos Centroamericanos 

11010101 Caja General 

11020101 Fondos lndes (Banco Agrícola - Cta. 

Fondos de Contingencia (Banco Agrlcola - eta 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

120.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

o.oo 
750.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

o.oo 
9S.OO 
0.00 
0.00 
0.00 

600.00 

. Nelson Castillo 
Tesorero 

0.00 

809.93 
(47.25) 
691.35 

120.00 

95.00 

600.00 

59.93 

(22.25) 

91.35 

0) 
lli.QI§ 

Nombre: 

Hora: 

CYPCM 
El SALVADOR 



., 

FEDERACION SALVADOREÑA DE AJEDREZ 
INFORME DE CAJA TESORERIA 
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2024 

( valores expresados en dolares de los Estados Unidos) 

DISPOIIIBllbMIEs INICIALES 
11010101 Caja General 
11020101 Fondos lndes (Banco Agricola - Cta. 
11020102 Fondos Propios (Banco Agrícola - Cta 
11020103 Fondos de Contingencia (Banco Agrícola - eta 
11020104 Fondos Cossan (Banco Agrícola - Cta. 

Mas: 

FONDOS INDES 
Remuneraciones 

Adquisición de Bienes y Servicios 
Fogueos Internacionales 
Fogueos Nacionales 

Otros ingresos (Mudanza y Alquiler Bodega) 
FONDOS PROPIOS 
Inscripciones Torneos Nacionales 
Inscripciones Torneos Internacionales 

lnscripcion a Clases de Ajedrez 

Otros ingresos (Reintegros FI) 

FONDOS CONTINGENOA 
Traslado por Ahorro de Presupuesto (Camp x Equipos 2024) 

FONDOS COSSAN 

Fondos Reordenamiento XXIV Juegos C.A. y Del Caribe 

M enos: ...... ~ 
FONDOS INDES 

• Remuneraciones 

Adquisición de Bienes y Servicios 

Fogueos Internacionales 

Fogueos Nacionales 

Otros Egresos (Pago Impuesto ISR Hacienda) 

Otros Egresos (Alquiler Bodega) 

Otros Egresos (Reintegro a FP) 

FONDOS PROPIOS 

Gastos Torneos Nacionales 

Gastos Torneos Internacionales 

Adquisición de Bienes y Servicios 

Otros Egresos (Egresos a cuenta de F .l.) 

Otros Egresos (Reinte.gros a Fondos Contingencia) 

FONDOS CONTINGENCIA 
Traslado por Ahorro de Presupuesto 

FONOOS COSSAN 
Pago de Reordenamiento por XXIV Juegos Centroamericanos 

: .. " • • t : ' • > • 

11010101 Caja General 

11020101 Fondos lndes (Banco Agrícola - Cta 

11020102 Fondos Propios (Banco Agrícola - Cta 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

3,800.00 

84.00 
0.00 

0.00 

2,000.00 

300.00 

0.00 

70.00 

0.00 

0.00 

0.00 

197.82 

1,200.00 

2,000.00 

495.03 

0.00 

282.09 

1,442.16 

300.00 

i . Nelson Castillo 

Tesorero 

0.00 

0.00 

...........,. ______ m _ _ .03__. 

59.93 
(22.25) 

91.35 

2,084.00 

300,00 

3,467.82 

2,519.28 

392.11 

(457.53) 

391.35 

0) 

Hora: 

tNSCRi,etON No. 411 
cvPC,A 

~E,úilUCA DE EL SALVADOR 
Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), 
donde se suprimen los números de Cuentas Bancarias por ser información confidencial Art. 24 literal d), de 
la Ley en mención




